Реш 8-29 от 13.07.2017

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2017 года  № 8/29

п. Рефтинский

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного на территории

городского округа Рефтинский

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6 и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской

области от 25 апреля 2013 года № 12/71 «О кандидатурах, зачисленных в

резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на

территории Свердловской области», от 08 июня 2016 года № 11/105 «О

дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированных на территории Свердловской

области»,

Рефтинской поселковой территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий,

сформированного на территории городского округа Рефтинский следующих

лиц:

Реш 8-29 от 13.07.2017

1.1 в связи с назначением в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2581:

№

п/п

Фамилия, имя

отчество
Кем предложен

№ избиратель-

ного участка

1
Васюкова Алена

Борисовна

Собранием избирателей

ОАО «Энел Россия» филиал

Рефтинская ГРЭС

2581

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2581 и разместить на официальном сайте Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Черемных Е.В.

Председатель Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Черемных

Секретарь Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

И.В. Долгих